
 Na osnovu člana člana 30. i 31. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ 
br. 3/04)  i člana 8.  Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine Kotor („Sl. 
list Opštine Kotor“ br. 6/05), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj  18. 12. 
2008. godine donijela je  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova 

Odbora za izbor i imenovanja 
 
 

 I U Odbor za izbor i imenovanja imenuju se: 
 - Jovo Suñić, predsjednik 

- Vido Drašković, član 
- Ilija Mlinarević, član 
- Branko Ivanović, član 
- Emil Kriještorac, član 
 
II Mandat predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja traje koliko i 

mandat Skupštine. 
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u 

„Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 
 
 
Broj:11 – 14396 
Kotor, 18. 12. 2008. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

mr Nikola Konjević, s.r.  
 

 


